

Norrbodabladet

Utgivare Styrelsen

Årgång 08

Nummer 1

vecka 22

2011

Ny styrelse

I samband med föreningsstämman den 17 mars valdes föreningens nya styrelse. Den har konstituerats enligt följande:

- Ordförande: Johan Thorell
- Vice ordförande: Niklas Majling
- Sekreterare: Robin Rysanell
- Suppleant: Annette Sundström
- Studieorganisatör: Annette Sundström

Styrelsen tackar för det intresse för verksamheten som visades på stämman. Tyvärr var det även detta år endast ett fåtal av föreningens medlemmar som närvarade. Stämman är en av föreningens viktigaste händelser under året, både för att få information men även för att kunna påverka sitt boende.

Nya medlemmar

Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen!
Norrbodabladet är ett informationsblad som ges ut av styrelsen ca 4 gånger/år.

Vårstädning

Den årliga vårstädningen genomfördes i lättare regn av några tappra medlemmar. Efter genomförd städning ställdes grillen fram och korv med bröd serverades.
Styrelsen tackar alla som deltog.

Sophantering

På förekommen anledning måste vi informera att det kostar föreningen dyra straffavgifter om man slänger otillåtna saker i kärlen för hushållssopor. Straffavgiften får i slutändan betalas av föreningens medlemmar.

Sopkärnen som föreningen tillhandahåller är till för hushållssopor, glas, papper och kartong. Det står utmärkt på respektive kärn vad som får slängas i det. Övriga sopor slänger man på närmaste återvinnings-/miljöstation

Sommar och grillning

Styrelsen har fått in frågor om vad som gäller för grillning på balkongerna. Vi har kontaktat brandförsvaret för att få en rekommendation.

Styrelsen har efter detta beslutat att det är tillåtet att grilla med el- eller gasogrill på balkongen. Gasolflaskan får rymma högst fem liter och ska förvaras på balkongen året runt.

Tänk på brandrisken och att rök och os kan störa grannarna!

Om man grillar med kolgrill ska den ställas ut på gräset eller asfalten som tidigare. Låt den överblivna kolen vara helt kall innan den slängs.

Grannsamverkan

Snart är det sommar och tjuvens favorittid. Tänk på att vara noggrann med fönster och dörrar. Det är inte fel att låsa även om du bara sitter ute på gräset. Åker du bort? Informera gärna dina grannar och be dem hålla lite koll, kanske ta in posten osv. I området samarbetar vi med polisen och varandra genom Grannsamverkan.

Brf Norrboda har i år även valt att sponsra kommunens "Grannstödsbil" med ett ekonomiskt bidrag. Mer information om grannsamverkan mot brott finns att läsa på www.grannsamverkan.se.

Låt oss hjälpas åt att förhindra brott!

Balkongskydd

Styrelsen har tidigare tagit fram två färger på balkongskydd. Tyget är en markisväv av märket Sandatex och kan beställas från någon av deras återförsäljare. En återförsäljare som finns ganska nära Kungsängen är SM-Markiser i Kallhäll.

Boende på Norrbodavägen 7 och 17 kan välja mellan färgerna 73 röd eller 5 grön.

De boende i röda husen kan välja färg 73 röd. Vi rekommenderar dock inte montering av balkongskydd på balkongerna i de röda husen eftersom räcket inte är anpassat för det.

Parkering

Det är ej tillåtet att parkera framför bostaden, förutom vid kortare i- och urlastning. Tänk på att utryckningsfordon måste ha fri passage.

Genvägar

Styrelsen fortsätter arbetet med att förhindra genomfartstrafik på våra gräsytor.

Det förekommer fortfarande att barnvagnar, cyklister och fotgängare tar genvägar över gräsytor mot villaområdet/förskolan vid hus nr 15 och 17. Detta sliter sönder gräset och stör boende i närheten.

Styrelsen har begärt in offerter för uppsättningen av ett enklare staket längs vägen mot förskolan.

E-post: info@brfnorrboda.se

Ordf: Johan Thorell, nr 7

Vice ordf: Niklas Majling, nr 17

Sekr: Robin Rysanell, nr 15

Studieorganisatör: Annette Sundström

Suppleant: Annette Sundström, nr 15

HSB-representant: Aicha Andrée

HSB suppleant: Gunilla Pettersson

Farthinder

Ett farthinder har nu monterats vid infarten mellan hus nr 7 och 17.

Vi hoppas att detta hjälper till att sänka hastigheten på trafiken inom området.

*En riktigt varm
och trevlig
sommar önskar
alla vi i
styrelsen!*

Hemsida: www.brfnorrboda.se

Medlemsinloggning

Användare: norrboda

Lösenord: Inorrboda1

HSB lokalkontor Tibble Torg 08-581 744 35

Lokalkontorets öppettider. 09.00-11.30, 13.00-15.00 torsdag
även till 18.30 fredag 09.00-12.00

HSB Felanmälan 08-578 775 50

Kontorstid, övrig tid telefonsvarare

HSB Jour 08-695 00 00

OBS! Får inte användas för sådana fel som kan vänta till kontorstid.